Or. (A), A Iragna, 16, auf dem gleichen Pg. folgt Nr. 2769. – Pg. 20/40 cm. – Rückvermerk (gleich-
zeitig): Carta aquisti et investiture hereditatis Antonii filii condam Martini de Paluo de Valemedris
de solidis VI ter. ficti anno, quod dat Zohannes filius condam Antonii de Inag(ni)a. Factura sol. VIII
ter. – Geschrieben vom Notar Johannes de Blanco. 

Regest: MDT II, 64. 

In nomine domini. Anno eiusdem millesimo trecentesimo quadragesimo L quarto, die
dominico ultimo mensis februarii, indictione duadecima. Vendicionem L et datum ad
proprium sine ficto fecit Zohannes filius condam Antonii de Inag(ni)a1 L in ma-
nu Antonii filii condam Jacobi de Palu2 de Valemedris 3 de Cruala4, nominati-
ve de domo una subtus et supra cum curia cum duabus vitibus supra iacente in loco
de Inag(ni)a, cui chor. de vento est domini Grigori i Rusca de Cumis 5 et de aura
Petr i filii condam Gufredini de Inag(ni)a et de monte in carale et de Tecino6 su-
prascripti venditoris et Luterini iudicis de Inag(ni)a. Et eidem Antonio emptori
suisque heredibus et cui vel quibus dederit dictus Zohannes venditor dedit et tradi-
dit omnia sua iura omnesque suas actiones a) usus et rationes a) realles et personalles
utilles et directas et ypotecharias et privillegia et perrogativas et quelibet alia iura
eidem Zohanni venditori pertinentibus in predictis et super predictis omnibus supe-
rius venditis. Item dictus Zohannes venditor promixit et convenit obligando omnia
sua bona pigneri presentia et futura eidem Antonio emptori suisque heredibus ut su-
pra predicta omnia superius vendita defendere et guarentare ab omni persona comu-
ni collegio et universitate omni tempore suis propriis expensis et dampnis et sine ex-
pensis et dampnis suprascripti Antonii emptoris suorumque heredum in pena dupli
pretii infrascripti et totius dampni et interesse et omnium expensarum solempni sti-
pulatione promissa et deducta, et pena predicta soluta vel non soluta nichilominus
hec carta venditionis firma et rata permaneat omni tempore in quolibet eius capitulo
et tenore et iure. Et pro hac vendicione et dato contentus et confessus fuit suprascrip-
tus Zohannes venditor se recepisse et habuisse a suprascripto Antonio emptore no-
mine iusti pretii et complete solutionis omnium predictorum superius venditorum li-
bras sex denariorum novorum omni occaxione remota et renuntiata. Quia sic inter
eos conven(erunt). Actum in loco de Inag(ni)a. Interfuerunt ibi testes rogati presbi-
ter Jacobus olim Petr i de Rubeo de Abiasca 7 et Michael ( is ) filius condam Pe-
tr i de Git is et Luterinus filius condam Gufredini de Inag(ni)a.
(ST) Ego Johannes notarius filius condam ser Albertonis de Blanco de Zor(ni -
co)8 hanc cartam aquisti tradidi et scripsi. 
a) Überflüssiger Kürzungsstrich über nes.
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2768. 1Iragna, Bez. Riviera TI. – 2Wohl der ht. Familienname Pally. – 3Val Medel, Kr. Disentis. – 4Chur-
walchen = Churrätien. – 5Como, ital. Stadt u. Prov. – 6Ticino, Fluss. – 7Biasca, Bez. Riviera TI. – 8Gior-
nico, Bez. Leventina TI.
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2769. Iragna, 29. Februar 1344 
Antonius de Palu von Medel verpachtet an Johannes von Iragna das von ihm am glei-
chen Tag gekaufte Haus in Iragna zu Erbpacht. 

Or. (A), A Iragna,16, auf dem gleichen Pg. wie Nr. 2768. – Geschrieben vom Notar Johannes de
Blanco. 

Zu den Namen und zur Sache vgl. Nr. 2768.

Regest: MDT II, 65.

In nomine domini. Anno eiusdem millesimo trecentesimo quadragesimo quarto, die
dominico L ultimo mensis februarii, indictione XII. Investituram nomine massaretii
perpetue hereditatis ad L hereditatem usque in perpetuum fecit Antonius filius con-
dam Martini de Palu de Valemedris L de Cruala in manu Zohannis filii con-
dam Antonii de Inag(ni)a, nominative de tota una domo cum curia et cum duabus
vitibus supra, quam et quas dictus Antonius locator emit a suprascripto Zohanne in-
vestito, ut constat per publicum instrumentum 1 ipsius aquisti inde traditum et scrip-
tum per me infrascriptum notarium hodie paulo ante hunc contrahtum investiture
minime celebratum, iacente in loco de Inag(ni)a, cui chor. de vento est domini Gre-
gori i Rusche de Cumis et de aura Petr i filii condam Gufredini de Inag(ni)a et
de monte in carale et de Tecino suprascripti Zohannis investiti et Luterini iudi-
cis de Inag(ni)a, eo tenore quod decetero in perpetuum dictus Zohannes massarius
investitus cum suis heredibus et sucessoribus suis habeat teneat possideat laboret
usufruatur et gaudeat omnia superius locata cum omnibus suis iuribus et exinde face-
re possit, quicquid facere voluerit, sine contradictione suprascripti Antonii locatoris
suorumque heredum et cuiuslibet alterius persone comunis et universitatis. Et pro fic-
to et redditu quorum dictus Zohannes investitus pro se et pro suis heredibus promi-
xit et convenit obligando omnia sua bona pignori presentia et futura eidem Antonio
locatori dare et solvere et consignare ei aut suis heredibus vel suo certo misso omni an-
no in festo sancti Mart ini seu in mense novembris annuatim usque in perpetuum so-
lidos sex denariorum novorum boni a) et spendilesb) in tempore solutionis cum omni-
bus expensis et dampnis et interesse, que fient seu incurrent pro suprascripto ficto
denariorum petendo et exigendo seu ab alio recuperando termino preterito et sine ex-
pensis et dampnis suprascripti Antonii locatoris suorumque heredum, et ipse Anto-
nius locator promixit et convenit obligando omnia sua bona pignori presentia et fu-
tura eidem Zohanni investito suisque heredibus, ut supra legitur, predictam investi-
turam ratam et firmam habere et tenere omni tempore suis propriis expensis et damp-
nis et sine expensis et dampnis suprascripti Zohannis investiti suorumque heredum.
Unde plures. Quia sic inter eos conven(erunt). Actum in loco de Inag(ni)a. Inter-
fuerunt ibi testes rogati presbiter Jacobus filius condam Petr i de Rubeo de Abias-
ca et Micha(e) l ( i s ) filius condam Petr i de Git is et Luterinus filius condam Gu-
fredini de Inag(ni)a.
(ST) Ego Johannes notarius filius condam ser Albertonis de Blanco de Zor(ni -
co) hanc cartam investiture tradidi et scripsi. 
a) A. – b) A, statt spendibiles.
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2770. Tirano, (12. oder 14.) März 1344
Das Kloster S.Remigio und S.Perpetua verpachtet an Rainaldus von Loppia zwei Äcker
in Tirano auf vier Jahre.